Finances : P.J.

7

DROI? ÉCONOM^^^^

(I et aultrement pugnis à le discrétion » des éohevins
« aveuo le fait de le loy »

, emprisonnement (?). confiscation de l'objet délictueux (engin de pêche) et bannis¬
sement de 1 an et 1 jour ou pèlerinage

et confiscation de l'objet délictueux (arme)

, confiscation de l'objet délictueux (arme) et bannissement

, confiscation de l'objet délictueux (arme), du cheval et bannissement

, confiscation de l'objet délictueux (arme) et bannissement d'un an

et 100 Ib.

, 1 Ib. 112 et bannissement

non drapier
P.J. ...

2603-'

218

1464»

, 2 Ib. 1/2 »

, 60 Ih. »

, 60 Ib. »

(2 fois), 60 Ib. (2 fois) »

, 60 Ib. n

d'un an

d'un an et un jour

de 2 ans

de 2 ans et 2 jours

de 5 ans

» » de 10 ans

» » à vie sous peine de décapitation

et bannissement, ou « banny à la discrepcion de la loy »

de 40 jours

d'un an

d'un an et un jour

de 2 ans

de 2 ans et 2 jours

de 3 ans

de 5 ans

de 5 ans et 5 jours

de 10 ans

de 10 ans et 10 jours
de 20 ans

de 20 ans et 20 jours

à perpétuité
« et sor tel forfait çon lois porte »

d'un an « avec le loy »

d'un an et un jour « avœc... »

de 5 ans et exposition à l'échelle
de 10 ans 1 sur membre »

d'un an et punitions politiques
d'un an et d'un jour et punitions politiques
de 2 ans et 2 jours et punitions politiques

de 3 ans et 3 jours et punitions politiques
de 5 ans et 5 jours et punitions politiques
de 10 ans et 10 jours et punitions politiques

de 20 ans et 20 jours et punitions politiques

, 5 Ih. et un pèlerinage

, 60 Ib. et un pèlerinage
et bannissement d'un an et im jour ou un pèlerinage

et bannissement d'un an et d'un jour ou un pèlerinage « avecques le loy »

et bannissement de 10 ans et 10 jours ou un pèlerinage " avecques le loy »

et un pèlerinage

et 2 pèlerinages

, bannissement et confiscation de l'objet délictueux (économique)

, bannissement d'un an et réfection de l'ouvrage (administratif)

» d'un an et confiscation de l'objet délictueux (économique)
» d'un an et d'un jour et confiscation de l'objet délictueux (économique)
» et exclusion de la charge 3 ans

» d'un an et exclusion de la charge
» de 2 ans et exclusion de la charge
» de 2 ans et 2 jours et exclusion de la charge
» et exclusion du métier un mois

■ ■ » et exclusion-du métier un an

» un an et un jour
» 3 ans

» 5 ans

>1 10 ans

.'objet délictueux

, confiscation de l'objet délictueux et exclusion du métier im an

et exclusion du métier 40 jours
» » un an

» » un an et un jour
» » 5 ans

» » 40 jours et « pugny à le discrétion de loy »